penerapan siyasah syar’iyyah dalam undang-undang modern.
10

9 Ahmad Annizar, “Analisis Siyasah Syar’iyyah Terhadap Pelaksanaan Pemilihan Kepala

Desa Didesa Kotasan Kecamatan Galang Kabupaten Deli Serdang periode 2016-2022”. Skripsi,

Fakultas Syariah dan Hukum Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan, 2018 M/1440 H, 8
10 Tiara Tamsil, Analisis Siyasah Syar’iyyah Terhadap Pelaksanaan Undang-Undang

Nomor 6 Tahun 2014 Tentang Desa (Study Kasus Desa Karang Sari, Kecamatan Jati Agung,

Kabupaten Lampung Selatan), Skripsi, Jurusan Siyasah Fakultas Syariah Universitas Islam Negeri

Raden Intan Lampung, 1438H/2017M, 57-60